
 

75.0201.13.2018 

 
 

Decyzja nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rektorskiej ds. Dziedzictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego 

i Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a w związku z § 30 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rektorską ds. Dziedzictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum, zwaną dalej „Komisją”. 

 

§ 2 

 

Komisja działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Ożóg – Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) dr hab. Ryszard Gryglewski, prof. UJ – Wydział Lekarski UJ CM, Katedra Historii 

Medycyny;  

3) dr hab. Józef Mitka – Wydział Biologii UJ, Ogród Botaniczny; 

4) dr hab. Tomasz Pyrcz – Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ; 

5) dr Agnieszka Rzepiela – Wydział Farmaceutyczny UJ CM, Muzeum Farmacji; 

6) mgr Joanna Ślaga – Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

7) mgr Krzysztof Frankowicz – Biblioteka Jagiellońska; 

8) dr Grzegorz Zając – Biblioteka Medyczna Collegium Medicum. 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) zdefiniowanie niematerialnego i materialnego dziedzictwa Uniwersytetu 

Jagiellońskiego i Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum; 

2) podejmowanie działań mających na celu ujednolicenie procedur postępowania dla 

jednostek organizacyjnych UJ i UJ CM zajmujących się dziedzictwem akademickim, 

z uwzględnieniem charakteru i specyfiki ich działania; 

3) opracowanie strategii dla dokumentowania, badania, zachowania i promowania 

dziedzictwa UJ i UJ CM; 

4) opracowanie polityki gromadzenia, konserwowania i bezpiecznego przechowywania 

zbiorów zabytkowych UJ i UJ CM; 

5) przygotowanie ujednoliconych zasad ewidencji zbiorów zabytkowych UJ i UJ CM; 

6) przygotowanie zasad tworzenia i stosowania elektronicznych baz ewidencyjnych 

i platform katalogów online. 



§ 4 

 

W celu realizacji zadań, o których mowa w § 3, Komisja współpracuje stale z Zespołem 

ds. majątku muzealnego Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


